
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-kozene-mil-tec-us-speed-lace-
cerne/

Boty kožené Mil-Tec US Speed Lace -
černé

Kód zboží: 17812807
Značka: Mil-Tec
Velikost bot (US): 6

Popis:
Standardní celokožené bojové polní boty vyrobené dle orignálu US ARMY. Od německé
značky Mil-Tec.

Jazyk je u boty přišit až nahoru, což zabraňuje pronikání vody do obuvi například při
brodění nebo při chůzi v mokré vysoké trávě.

Vlastnosti:
• systém rychloutahovacích tkaniček
• jazyk přišit až nahoru

Materiál:
svrchní: hovězí ušeň
podrážka: pryž
vnitřní vložka: kvalitní pěna EVA pro pohodlnější chůzi

Parametry:
• Replika
• Symbol země: us
• Materiál: 100% kůže

Fotky:

https://armik.cz/boty-kozene-mil-tec-us-speed-lace-cerne/



	Boty kožené Mil-Tec US Speed Lace - černé

